
МБУДО РДШИ

ПРИКАЗ

07.11.2023 № 159-ОД

«Об утверждении локальных актов 
об информационной безопасности в МБУДО РДШИ»

В целях реализации федерального закона от 29.12.2010 №436-Ф3 «О защите 
детей от информации, причиняющей вред их здоровью и развитию», 
Распоряжения Правительства РФ от 02.12.2015 №2471-р «Об утверждении 
Концепции информационной безопасности детей» и Письмом Минобрнауки 
России от 14.05.2018 №08-1184 «О направлении информации»

Приказываю:
Утвердить:
• Положение об использовании сети интернет в МБУДО РДШИ 
(Приложение №1);
• Положение о порядке формирования, ведения, хранения и проверке 
личных дел учащихся МБУДО РДШИ (Приложение №2);
• Инструкция для работника, ответственного за обеспечение 
информационной безопасности в МБУДО РДШИ (Приложение № 3);
• Классификатор информации, распространение которой запрещено в
соответствии с законодательством В

Директор МБУДО РДШИ
9 * ®  *

4о0 *о
\  О

iS\*

ие №4).

3.В.Сулейманова

\ »  - V * н  .  0 / 7 А б р ам ц ев  Ф .В .
' " ' и  * “Д ч У Й '' А б д у л л аев а  С .М .

Б ел о у со в а  А .Ю .
Б о го сл ав ск ая  Н .А .
Б р аж к и н а  Е .Ф .
В и н н и к о в а  О .Н .
Г ек тм ан ск ая  Л .А .
Г л и щ и н ск ая  Л .В .
Г у сев а  Е .В .
З ай ц ев а  Л .П .
М о тев  А .Ф .
М у х и н а  Г .В .
Н и ч его вк ая  Л .Н .
Р еп р и н ц ев  А .И .
С ем ч ен ко  Т .В .
С п о д ар ев а  О .Б .
Ф ен е в а  А . А .
Ч у б о в а  Т .В .


